
Pořadí 

(umístění)

Registrační číslo 

(číslo jednací)

Body         

ČJ
Body MAT

Body za 

testy

Výsledky 

ZŠ + 

bonus za 

aktivity

BODY 

CELKEM
VÝSLEDEK PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ (PŘ)

1.       GJŠS/160/2018           38 38  76.0  25.0 101.0 přijat na základě PŘ     

2.       GJŠS/133/2018           32 35  67.0  30.0  97.0 přijat na základě PŘ     

3.       GJŠS/120/2018           29 36  65.0  30.0  95.0 přijat na základě PŘ     

4.       GJŠS/183/2018           30 31  61.0  30.0  91.0 přijat na základě PŘ     

5.       GJŠS/121/2018           39 18  57.0  30.0  87.0 přijat na základě PŘ     

6.       GJŠS/98/2018            28 25  53.0  30.0  83.0 přijat na základě PŘ     

7.       GJŠS/122/2018           31 22  53.0  30.0  83.0 přijat na základě PŘ     

8.       GJŠS/197/2018           27 23  50.0  30.0  80.0 přijat na základě PŘ     

9.       GJŠS/134/2018           30 19  49.0  30.0  79.0 přijat na základě PŘ     

10.      GJŠS/99/2018            36 13  49.0  30.0  79.0 přijat na základě PŘ     

11.      GJŠS/132/2018           31 16  47.0  30.0  77.0 přijat na základě PŘ     

12.      GJŠS/136/2018           30 22  52.0  25.0  77.0 přijat na základě PŘ     

13.      GJŠS/88/2018            25 24  49.0  26.0  75.0 přijat na základě PŘ     

14.      GJŠS/128/2018           27 19  46.0  27.0  73.0 přijat na základě PŘ     

15.      GJŠS/181/2018           29 14  43.0  30.0  73.0 přijat na základě PŘ     

16.      GJŠS/198/2018           31 15  46.0  25.0  71.0 přijat na základě PŘ     

17.      GJŠS/150/2018           30 15  45.0  26.0  71.0 přijat na základě PŘ     

18.      GJŠS/87/2018            28 18  46.0  25.0  71.0 přijat na základě PŘ     

19.      GJŠS/96/2018            30 11  41.0  30.0  71.0 přijat na základě PŘ     

20.      GJŠS/126/2018           29 11 40.0  30.0 70.0 přijat na základě PŘ     

21.      GJŠS/191/2018           30 12 42.0  27.0  69.0 přijat na základě PŘ     

22.      GJŠS/186/2018           26 13  39.0  30.0  69.0 přijat na základě PŘ     

23.      GJŠS/104/2018           17 21  38.0  30.0  68.0 přijat na základě PŘ     

24.      GJŠS/119/2018           28 14  42.0  25.0  67.0 přijat na základě PŘ     

25.      GJŠS/193/2018           23 14  37.0  30.0  67.0 přijat na základě PŘ     

26.      GJŠS/97/2018            27 13  40.0  25.0  65.0 přijat na základě PŘ     

27.      GJŠS/127/2018           28 11  39.0  25.0  64.0 přijat na základě PŘ     

28.      GJŠS/185/2018           21 17  38.0  26.0  64.0 přijat na základě PŘ     

29.      GJŠS/135/2018           22 16  38.0  24.0  62.0 přijat na základě PŘ     

Zveřejněno 27. 4. 2018

Výsledky nejsou zveřejněny  jmenovitě, ale pod registračními čísly, které uchazeči obdrželi poštou na pozvánkách (příklad reg. čísla - GJŠS/111/2018). Písemné rozhodnutí o přijetí 

či nepřijetí bude vydáváno na sekretariátu školy ve dnech 30. 4. až 3. 5. 2018 mezi 7:30 a 15:30, následně bude zasláno poštou. 

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60a), odst. 6 školského zákona: Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce 

nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se na střední škole podle odst. 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odst. 6 (do 10 

pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí) právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může 

uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek ve škole, kde byl přijat na základě odvolání.  

Výsledky přijímacího řízení – osmileté studium – pro školní rok 2018-2019

1. kolo 2018

Přijatí uchazeči o studium


